
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X4960XX #0152 09.01 11:05 Апарат за пица ARIETE Party time

2 07X6310XX #0269 09.01 15:12 Апарат за пица ARIETE Party time

3 07X3807XX #0563 09.01 17:46 Апарат за пица ARIETE Party time

4 07X3942XX #0005 06.01 11:36 Апарат за пица ARIETE Party time

5 07X2111XX #0126 13.01 16:45 Апарат за пица ARIETE Party time

6 07X2175XX #6602 10.01 12:45 Миксер со сад BEKO HMM 62444W

7 07X5032XX #0030 13.01 11:09 Пакет Жито Лукс производи

8 07X4430XX #0064 12.01 09:43 Пакет Жито Лукс производи

9 07X6559XX #0179 12.01 19:34 Пакет Жито Лукс производи

10 07X2093XX #0032 10.01 11:20 Пакет Жито Лукс производи

11 07X8716XX #0169 15.01 12:58 Пакет Жито Лукс производи

12 07X3099XX #0095 13.01 15:33 Пакет Жито Лукс производи

13 07X6293XX #0094 12.01 12:35 Пакет Жито Лукс производи

14 07X3898XX #0211 12.01 19:33 Пакет Жито Лукс производи

15 07X6311XX #0033 29.12 14:33 Пакет Жито Лукс производи

16 07X7738XX #0005 12.01 11:14 Пакет Жито Лукс производи

17 07X4830XX #0202 15.01 16:32 Пакет Жито Лукс производи

18 07X8668XX #0349 10.01 15:02 Пакет Жито Лукс производи

19 07X2089XX #0165 13.01 10:53 Пакет Жито Лукс производи

20 07X9423XX #0022 10.01 09:04 Пакет Жито Лукс производи

21 07X8739XX #0216 15.01 14:07 Пакет Жито Лукс производи

22 07X2344XX #0052 11.01 10:45 Пакет Жито Лукс производи

23 07X2003XX #0075 08.01 18:53 Пакет Жито Лукс производи

24 07X3969XX #0144 06.01 13:32 Пакет Жито Лукс производи

25 07X3903XX #0058 10.01 12:11 Пакет Жито Лукс производи

26 07X3418XX #0496 13.01 20:37 Пакет Жито Лукс производи

27 07X3685XX #0293 09.01 14:26 Пакет Жито Лукс производи

28 07X2343XX #0315 15.01 19:47 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од шестото извлекување на наградите од наградната игра 

„ДЕНЕС E ДEHOT 3A ABAHТУРА! KУПИ БРАШНО И ОСВОЈ ПАТУВАЊЕ“,

одржано на 16.01.2026  


